自 動 切 換 開 關
本公司保留變更修改機種、規格之權利，恕不另行通知。
經銷商
E-mail: B.Service@seec.com.tw
低壓開關售服專線    0800-886622 PC級系列
AUTOMATIC TRANSFER

195
181
外形及安裝尺寸
盤面開孔尺寸
單位：mm
■規格綜合說明
◆ 機械結構：
(1) 負載額定絕緣電壓達1200V。
(2) 獨特的偏心機械連鎖結構，確保只有一組電源供電。
(3) 電源切換速度快(0.2s內)。
(4) 瞬間激磁式，三段式，各具相獨立消弧室。
(5) 多片式主接點(銀合金接點)，避免接點熔著，延長接點壽命。
(6) 一體式隔離開關設計。
(7) 備有一組手動操作桿，以防「自動操作」故障時人員可以手動方式操作。
(8) 有控制開關內部控制線路電源，當電氣鎖開啟時，開關實現自動選控操作，當電氣鎖關閉時，開關只可手動操作。
(9) ATS-N125額定電流(A)範圍：15A~125A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
(10) ATS-N250額定電流(A)範圍：125A~250A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
(11) ATS-N400額定電流(A)範圍：250A~400A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
(12) ATS-N630額定電流(A)範圍：500A~630A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
(13) ATS-N800額定電流(A)範圍：700A~800A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
(14) ATS-N1250額定電流(A)範圍：1000A~1250A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
(15) ATS-N1600額定電流(A)範圍：1400A~1600A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
(16) ATS-N2500額定電流(A)範圍：2000A~2500A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
(17) ATS-N3200額定電流(A)範圍：3000A~3200A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
(18) ATS-N5000額定電流(A)範圍：4000A~5000A皆可使用，連接導體之截面積依照CNS 14437之規定。
◆控制器功能：
(1) 具有過電壓、低電壓、欠相、逆相序、過頻率、低頻率、過電流(option)之偵測警報功能。
(2) LCD液晶顯示器，含背光，三種語言(繁體、簡體、英文)顯示。
(3) 設有自動／手動控制模式切換；在手動模式下，可強制開關投入或跳脫。